
I. Válogató és tájékoztató verseny

2021.03.20 1. nap
1/1  FF ks 1x 2000m

Egyesület Csapat Név
Arrabona Evezős Klub A Csorba Dániel (2000)
Edző: Halmainé Mészáros Éva

Bajai Spartacus Sport Club A Cselinácz János (1986)

Bajai Spartacus Sport Club B Szőllősi Balázs (2002)
Edző: Bartos Nándor

Bajai Spartacus Sport Club C Szalai Andor (2002)
Edző: Bartos Nándor

Csepel Evezős Klub A Kovács Krisztián (1998)
Edző: ifj. Pergel László

Ferencvárosi Evezős Club A Galcsó Vencel (1998)
Edző: Saáryné Pető Tímea

Ferencvárosi Evezős Club B Nagy Zsombor (2002)
Edző: Saáryné Pető Tímea

Külker Evezős Klub Óbuda A Tamás Bence (1992)
Edző: Lőrincz Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Szász Benjamin (2002)
Edző: Simon Tamás

Vác Városi Evezős Club a Galambos Péter (1986)
Edző: Rapcsák Károly
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1/2  FF 1x 2000m
Egyesület Csapat Név
"Tisza" Evezős Egylet A Pomázi Bálint János (2001)
Edző: Purucki Ferenc

Budapest Evezős Egyesület a Pétervári-Molnár Bendegúz (1993)
Edző: Molnár Zoltán

Csepel Evezős Klub A Kerekes Krisztián (1998)
Edző: ifj. Pergel László

Külker Evezős Klub Óbuda A Balczó Botond  (1998)
Edző: Lőrincz Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Szász Gergely (2001)
Edző: Simon Tamás

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Pajor Krisztián (2001)
Edző: Simon Tamás

1/3  FF 2- 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Kerekes Krisztián (1998)
Edző: ifj. Pergel László Hopp Márton Péter (1998)

Ferencvárosi Evezős Club A Szentpáli Gergő (2000)
Edző: Saáryné Pető Tímea Szentpáli Balázs (2002)

Szegedi Vízisport Egyesület A Király Miklós (2001)
Edző: Dani Zsolt Király Csaba (2000)

Lemondások

Magyar válogatott A Juhász Adrián (1989)
Edző: Molnár Dezső Simon Béla (1988)

1/4  FF ks 2- 2000m
Egyesület Csapat Név
Magyar válogatott A Szabó Bence (1997)
Edző: Molnár Dezső Furkó Kálmán (1997)

Lemondások

Ferencvárosi Evezős Club A Szentpáli Gergő (2000)
Edző: Saáryné Pető Tímea Szentpáli Balázs (2002)
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1/5  NF ks 1x 2000m
Egyesület Csapat Név
Győri Atlétikai Club a Fehérvári Eszter (2002)
Edző: Alföldi Zoltán

1/6  NF 1x 2000m
Egyesület Csapat Név
Budapest Evezős Egyesület a Gadányi Zoltána (1997)
Edző: Molnár Zoltán

Budapest Evezős Egyesület b Preil Vivien (1997)
Edző: Molnár Zoltán

Ferencvárosi Evezős Club A Horváth Kitti (1996)
Edző: Danó Károly

Külker Evezős Klub Óbuda A Bertus Kitti  (1995)
Edző: Lőrincz Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Krémer Eszter (1997)
Edző: Eros Goretti

Lemondások

Ferencvárosi Evezős Club B Galcsó Flóra (2001)
Edző: Saáryné Pető Tímea

1/7  NF 2- 2000m
Egyesület Csapat Név
Arrabona Evezős Klub-Szegedi Vízisport EgyesületA Siska Bettina (2002)
Edzők: Halmainé Mészáros Éva-Dani Zsolt Daka Zsófia (2001)

Danubius Nemzeti Hajós Egylet-Ferencvárosi Evezős ClubA Elek Boróka (2001)
Edzők: Ficsor László-Saáryné Pető Tímea Galcsó Flóra (2001)

Külker Evezős Klub Óbuda A Gosztola Orsolya (1998)
Edző: Lőrincz Attila Zsombor Zita (1996)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Lajkovics Rebeka (2003)
Romsics Lili (2004)
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1/8  NF ks 2- 2000m
Egyesület Csapat Név
Győri Atlétikai Club A Fehérvári Eszter (2002)
Edző: Alföldi Zoltán Stinner Kamilla (2002)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Volter Réka Rebeka (2004)
Edző: Rácz Milán Ferencz Panna (2003)

4 2021.03.16 18:50



2021.03.21 2. nap
2/1  FF ks 2x 2000m

Egyesület Csapat Név
Bajai Spartacus Sport Club A Szőllősi Balázs (2002)
Edző: Bartos Nándor Szalai Andor (2002)

Csepel Evezős Klub A Boros Olivér Benedek (2004)
Edző: ifj. Pergel László Boros Bálint Bendegúz (2002)

Danubius Nemzeti Hajós Egylet-Győri Atlétikai ClubA Bridge Henry (2001)
Edzők: Alföldi Zoltán-Ficsor László Szigeti Roland (1993)

Ferencvárosi Evezős Club A Nagy Zsombor (2002)
Edző: Saáryné Pető Tímea Galcsó Vencel (1998)

Külker Evezős Klub Óbuda A Tamás Bence (1992)
Edző: Lőrincz Attila Lőrincz Attila (1983)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest-Arrabona Evezős KlubA Szász Benjamin (2002)
Edző: Simon Tamás Csorba Dániel (2000)

Magyar válogatott A Szabó Bence (1997)
Edző: Alföldi Zoltán Furkó Kálmán (1997)

2/2  FF 2x 2000m
Egyesület Csapat Név
Budapest Evezős Egyesület a Tompits Botond (2002)
Edző: Molnár Zoltán Hajdú Zsolt Ármin (2002)

Ferencvárosi Evezős Club-MEC - Vasas A Danó Dániel (1998)
Edzők: Danó Károly-Ambrus Gábor Gerei Tamás (1998)

Külker Evezős Klub Óbuda A Balczó Botond  (1998)
Edző: Lőrincz Attila Lőrincz Attila (1983)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Szász Gergely (2001)
Edző: Simon Tamás Pajor Krisztián (2001)

Magyar válogatott A Bácskai Máté (1997)
Edző: Molnár Dezső Szabó Márton (1998)

Magyar válogatott U23 Ujhelyi Mihály (2002)
Edző: Dani Zsolt Szabó Gábor (2002)
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2/3  NF ks 2x 2000m
Egyesület Csapat Név
Győri Atlétikai Club A Fehérvári Eszter (2002)
Edző: Alföldi Zoltán Bagó Zsófia Réka (2003)

Magyar válogatott A Abid Syham (1992)
Edző: Saáryné Pető Tímea Csepel Zsófia (1999)

2/4  NF 2x 2000m
Egyesület Csapat Név
Budapest Evezős Egyesület a Preil Vivien (1997)
Edző: Molnár Zoltán Gadányi Zoltána (1997)

Külker Evezős Klub Óbuda A Benda Orsolya (1999)
Edző: Lőrincz Attila Bertus Kitti  (1995)

Magyar válogatott A Horváth Kitti (1996)
Edző: Danó Károly Krémer Eszter (1997)

2/5  NF 4- 2000m
Egyesület Csapat Név
Danubius Nemzeti Hajós Egylet-Ferencvárosi Evezős Club-Arrabona Evezős Klub-Szegedi Vízisport EgyesületA Elek Boróka (2001)
Edző: Szierer János Galcsó Flóra (2001)

Siska Bettina (2002)
Daka Zsófia (2001)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Volter Réka Rebeka (2004)
Edző: Rácz Milán Pogány Ingrid (2004)

Romsics Lili (2004)
Ferencz Panna (2003)

2/7  FF 4x 2000m
Egyesület Csapat Név
Magyar válogatott A Szklenka Bence (2001)
Edző: Mácsik Miklós Ács Kristóf (1997)

Danó Dániel (1998)
dr. Papp Gergely Márton (1993)

2/8  FF ks 4x 2000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub-Külker Evezős Klub ÓbudaA Kovács Krisztián (1998)
Edzők: ifj. Pergel László-Lőrincz Attila Tamás Bence (1992)

Boros Bálint Bendegúz (2002)
Czinege Tamás (2002)
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